Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

9

22.02.2024                                                                                                      №413

с. Первомайское

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Первомайского района М.С.Киселева

Рассмотрев заявление, о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Первомайского района Михаила Сергеевича Киселева, в соответствии с частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Первомайского района,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Первомайского района Киселева Михаила Сергеевича на основании поступившего в Думу Первомайского района заявления, в связи с трудоустройством на муниципальную службу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Заветы Ильича» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Первомайский район» http://pmr.tomsk.ru.
3. Уведомить о принятом решении территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Первомайский район».

Председатель Думы
Первомайского района                                         	Г.А.  Смалин
от9